

SPORT

Visklekar, sömnbrist och fotboll

JP-laget lever cupliv i Vimmerby | "Låg och pratade rätt länge"

VIMMERBY
JP:S UTSÅNDA

Luftmadrasser som pyser ut luft, tidiga morgonmatcher och visklekar i sovsalen. Det är cupliv som gäller för Tenhults tjejlag födda 00/01.

Med allt vad det innebär.
FOTBOLL. 7.10. Astrid Lindgrens skolans skolmatsal har tagit rollen som frukostmatsal. Tenhultstjejerna gör sin andra Bullerby Cup och inleder turneringens andra dag med en tidig morgonmatch. Men det är inte helt lätt att somna i ett klassrum med 15 fnittriga fotbollstjejer.

- Lina (Bexell) höll på och kittlade mig i början när vi skulle sova så först var det lite svårt. Men efter det var det inga problem att sova, fast vi låg och pratade ganska länge, säger Ebba Waern.

Den tidiga uppstigningen är inget som stoppar laget från att se fram emot dagens första match - tvärtom. Tidiga matcher tillhör cuplivet, hävdar någon i laget.

8.30. I turneringens andra match står Gislaveds IS för motståndet. Efter en svag första halvlek går Tenhult till halvtidsvila i underläge med 1-0. Efter paus spelar man dock upp sig, men två snygga mål räcker inte hela vägen.

Kanske är det just bristen på sömn som stoppar Tenhult från att ta cupens första vinst. - Det tog lång tid innan vi kom i gång och när vi väl gjorde det var det för sent. Eller så kändes det i alla fall, säger Ebba Waern, som gjorde ett av lagets två mål i 4-2-segern mot Gislaved.

"Borde tagit fler"

Det var dock inte bara uppräckningen i andra halvlek som sänkte förlustsiffrorna. Utan Lina Bexell i målet hade antal insläppta mål antagligen varit större.

- Usch, jag borde ha tagit fler... Jag släppte ju ändå in fyra stycken. Nästa match får någon annan stå, konstaterar hon efter matchen.

9.30. Med trallande ramsor och ekande skratt intar laget ännu en gång sin sovsal. Trots förlusten är de dystra minerna snabbt borta.

- I går när vi skulle sova var det jobbigt för alla luftmadrasser knarrade. Sedan var det flera som luften åkte ur från. Det var till och med någon

som hade glömt sin propp, berättar Lina Bexell.

Skolbänkarna står uppradade i mitten och luftmadrasserna pryder hela golvet tillsammans med lagets väskor. De flesta madrasserna är tunna, gjorda för en person och antagligen lämpliga för vattenbruk. Mot ena kortsidan står dock en högre variant.

- Det är den skönaste sängen, helt klart. Sedan har vi de snyggaste lakanerna också, säger Sandra Bergström och syftar på de blåroda FC Barcelona-lakanerna.

Förr av häst

För Sandra är det en annorlunda cup. För drygt två veckor sedan föll hon av en häst och därför får hon inte spela. Men hon har en viktig roll ändå.

- Jag har hand om vår maskot, Tiffany. Hon var egentligen Linas nallebjörn men sedan ville vi ha en maskot och då kunde vi ha den.

10.00. Efter ombyte i sovsalen är det dags för nästa resa. Den här gången till den provisoriska campingen som är uppbyggd vid Vimmerby IF:s fotbollsplan. Där befinner sig nämligen föräldrar och familjer till spelarna.

- Det är kul att vara med och trevligt att vi som föräldrar också kan ha det trevligt, säger Maja Sundlings mamma och får medhåll från de andra.

Men Majas mamma ställer inte bara upp under cupen, även på hemmaplan är hon viktig för sin dotters fotbollsliv.

- Vi bor i Forserum och pendlar till Tenhult och träningarna. Så det blir som en taxiverksamhet utöver jobbet, säger hon och skrattar.

Årets JP-lag är på cup och kombinerar cup- och familjeliv. Visklekar i sovsalen varvas med beröm från föräldrarna, madrasser som pyser luft varvas med familjens husvagnsäng, och tidiga matcher varvas med fotbollsturneringar på camping. Allt är som det ska på en fotbollscup helt enkelt.

FOTNOT: JP-LAGETS SLUTPLACERING GÅR ATT LÄSA OM I MÅNDAGENS JP.



Text: Alice Berntsson
036-30 40 50
alice.berntsson@jankopingsposten.se

FAKTA: Bullerby Cup

BULLERBY CUP är en, varje sommar, återkommande cup för lag som spelar sjuannafotboll.

SMÅLANDS FOTBOLLSFÖRBUND är arrangörer ihop med Vimmerby IF.

MATCHERNA SPELAS 2x20 minuter och varje lag är garanterade minst sex matcher.

Gabriella klar kick-vinnare

VIMMERBY
JP:S UTSÅNDA

Frivillig och inofficiell. Men ärofylld ändå.

Utanför matcherna avgjordes JP-lagets kicktävling.

FOTBOLL. Utöver fotbollsturneringen i sig är det mycket som händer runt omkring. I Tenhultslaget har man en inofficiell kicktävling.

Och att vinna den - det är ärofylld.

- Jag tränar väldigt mycket på att kicka och det är kul. Mitt rekord är

114 så jag hoppas att jag kan vinna i dag, men jag har lite ont i benen, sade Gabriella Wandrén, innan tävlingen drog igång.

Kicktävlingen är

frivillig och varje spelare som är med får tre chanser på sig. Det bästa resultatet noteras och den med högst siffra vinner ett pris.

- På första försöket gick det ganska bra men andra gången gjorde benen för ont och den tredje gick det inte heller så bra. Men jag vann i alla fall, sammanfattar Gabriella Wandrén.

Trots ont i benen från turneringens matcher blev hon kicktävlingens vinnare och det med sammanlagt 76 klickar. Vinsten, den bestod inte bara av äran utan även av en vattenflaska, en fotboll och, kanske mest hedrande, en Tenhult IF-vimpel.

Alice Berntsson
alice.berntsson@jankopingsposten.se



Överst: Likt ishockeyprofilen Owe Thörnbergs fans sjöng Tenhultstjejerna "Skjut som satan, ut genom nätet och ut på gatan". Mitten: På cup är det ofta tidiga matcher då får man inte starva med frukosten. Här sitter Ebba Waern, från vänster, och Natalie Dahlqvist.

Nederst, vänster: På campingens där JP-lagets familj och föräldrar bor står ett långbord uppdukat dygnet runt. Nederst, höger: Tenhults målvakt Lina Bexell var en jätte mellan stolparna. Mot Gislaved räddade hon flera frilägen.

Foto: JONATAN HANNUS

Tenhults IF stammis i Vimmerby

VIMMERBY
JP:S UTSÅNDA

En 30-årig tradition.

Man kan minst sagt säga att Tenhults IF är stammisar - både på Bullerby Cup och på Vimmerbys campingar.

FOTBOLL. Bullerby Cup har funnits i 36 år. Tenhults IF har i 30 år haft minst ett lag representerat.

Och under 2012 års upplaga är de första spelarna på plats igen, men nu som föräldrar och publik.

- När vi spelade var det här för elvamma-lag - men det var ju 81-83. Då var det också mycket folk och rörelse. Jag minns att det var bra organiserat också, säger Håkan Bexell, farbror till JP-lagets Lina Bexell.

Håller traditioner

Sedan lagets medverkan i cupen blivit en tradition har man även haft en campingtradition. Familjerna till de som

har spelat här under cupen bor på en av de närliggande campingarna.

- Det är kul att vi fortfarande håller hårt i de här traditionerna och att det fortfarande är mycket folk, säger Håkan Bexell.

Varit ledare innan

Håkan är i år här som föräldrar, men har tidigare även medverkat som ledare.

Och anledningen till att man är på är återkommer till Vimmerby är för honom självklar.

- Det är en bra cup som är rolig för barnen att spela. Det är bra med en sjuannacup där de får testa på cuplivet.

Tillfällig camping

Familjerna till årets medverkande Tenhults-lag, både P12 och F12, består av cirka femton ekipage och utgör tillsammans en stor del av den tillfälliga campingens vid Vimarvalen.

- Det är bra att föräldrarna är med och är så nära. Varje



Sedan 30 år tillbaka har Tenhults IF haft minst ett lag på Bullerby Cup. Håkan Bexell är en av dem som besökt cupen som spelare, förälder och ledare.

Foto: JONATAN HANNUS

kväll är det alltid någon som ringer och vill komma hit, säger Johan Waern, pappa till Ebba Waern.

Alice Berntsson
alice.berntsson@jankopingsposten.se